

OBJEDNÁVKA

Název smlouvy: Rámcová smlouva o dílo "Budování optických tras Města"

Číslo smlouvy: 2018/1917/OVTI

Alokace č.: ALOK/2020/000776

DODAVATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 4 4 7 9 7 3 2 0

DIČ: C Z 4 4 7 9 7 3 2 0

SITEL, spol. s r.o.
Baarova 957/15
140 00 Praha 4

OBJEDNATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 0 0 2 3 4 5 1 6

DIČ: C Z 0 0 2 3 4 5 1 6

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44
Kladno
272 52

Vystaveno: 5.10.2020

Číslo jednací:

Datum dodání: 30.10.2020

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předpokládaná cena celkem
3.000 m černé HDPE trubky pr. 40mm	1	bal	88 935 Kč
2.000 m zelené HDPE trubky pr. 40 mm	1	bal	59 290 Kč
1.500 m krycí výstražné folie	1	bal	8 167,5 Kč
2 ks kabelové komory	2	kus	61 042,08 Kč
Doprava	1	jízda	1 815 Kč
Předpokládaná celková cena včetně DPH			219 249,58 Kč

Poznámka: V případě, že fakturace přejde do následujícího kalendářního roku, tak je nezbytné na fakturách uvádět číslo alokace, které se váže ke kalendářnímu roku, v němž je vystavena faktura!

Podpis za
objednatele:

Digitálně
2020.10.05
10:05:40 +02'00'

Podpis za
dodavatele:

15.10. 2020



Rozpis ceny dodávky a montáže optického kabelu na akci
Nákup spotřebního materiálu

SITEL, spol. s r.o.

číslo poptávky (zakázky) objednatele:
 číslo nabídky (zakázky) SITEL, spol. s r.o.: 138589000

ze dne: 01.10.2020
 zákazník: Magistrát Kladno

Kód	1. MONTÁŽNÍ PRÁCE Název činnosti	Měr. jedn.	Jedn. cena (Kč)	Počet měr. jedn.	Cena (Kč)
	Montážní práce celkem (bez DPH)				0,00

Kód	2. ZEMNÍ PRÁCE Název činnosti	Měr. jedn.	Jedn. cena (Kč)	Počet měr. jedn.	Cena (Kč)
	Zemní práce celkem (bez DPH)				0,00

Kód	3. MATERIÁL	Měr. jedn.	Jedn. cena (Kč)	Počet měr. jedn.	Cena (Kč)
	trubka HDPE pr.40 mm, černá s popisem, smotky	m	24,50	3 000	73 500,00
	trubka HDPE pr.40 mm, zelená s popisem, smotky	m	24,50	2 000	49 000,00
	výstražná folie oranžová	m	4,50	1 500	6 750,00
	KK PolyVault 3836/660, víko ocel	ks	25 224,00	2	50 448,00
	Materiál celkem (bez DPH)				179 698,00

CENOVÁ REKAPITULACE

1.	Montážní práce	0,00
2.	Zemní práce	0,00
3.	Materiál	179 698,00
	Kapitola 1 - 3	179 698,00

Ostatní náklady		
Rezerva	0,00%	0,00
GZS (režie)	0,00%	0,00
Doprava		1 500,00
Projekt		0,00
Inženýring		0,00
Obstaravatelská činnost		0,00

Cena celkem (bez DPH)		181 198,00
DPH	21,00%	38 051,58
Cena celkem (včetně DPH)		219 249,58

01.10.2020
 Ing. Jaroslav Stolovský
 SITEL, spol. s r.o.

